香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告

業務最新消息

本公告乃由大象未來集團（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願刊

發，旨在向本公司股東及潛在投資者提供本集團的業務最新消息。。

本公司董事會謹此公佈，經完成了 2023/24 賽季的所有比賽後，Birmingham City Football

Club (「球會」) 在英格蘭足球冠軍聯賽中以第 22 名的成績完成，將在下個賽季降級至

英格蘭足球甲級聯賽。由於球會降級，本集團預計於截至 2025 年 6 月 30 日止年度收

入和運營費用將會減少，並且球會的資產將出現潛在減值。資產減值的具體金額將於估

值師的評估和審計師對本集團的財務報表進行審核後釐定。本公司將密切監控情況，並

評估對本集團的財務狀況和運營結果的影響。本公司隨後將根據情況適時發佈進一步

公告。

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

大象未來集團

主席

趙文清

香港，2024 年 5 月 6 日

於本公告日期，董事會由八名董事組成，包括執行董事趙文清先生（主席）、黃東風先
生（行政總裁）、姚震港先生及郭洪林博士；非執行董事蘇家樂先生；及獨立非執行董
事潘治平先生、梁碧霞女士及楊志達先生。